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Referat far møte i Samarbeidsutvalget ved Vardåsen skole, 
23.04.2024 
 
Til stede: 
Bernhard Hovden, SU-leder 
Veronica Andersen, FAU-leder 
Tone Brit Lindeland Aspenes, representant for andre ansatte 
Elin Riber, representant for pedagogene 
Annette Mikkelsen, representant for pedagogene 
Bendik Hagen, politisk vararepresentant 
Ciljan Isefjær Kjøde, elevrådsrepresentant 
Mats Rødal, elevrådsrepresentant 
Bente Marit Trygstad, rektor 
Forfall: 
Marianne Myrene, politisk representant 
 
 
Saksliste: 
 
V24/36 Referat SU-møtet 12.03.24, godkjent  
           Dette er skoleårets nest siste SU-møte. 
 
V24/37         Referat fra elevrådet 

Det har ikke vært Elevrådsmøte siden forrige SU-møte. Møtet ble utsatt 
til 24.04. Saksliste til neste elevråd ble gjennomgått. Sakene er:  
Ønske om ny høyttaler, steking av lapper til skolens elever, 
Stolkampanjen inn mot politikerne i bystyret er snart klar, elevrådet skal 
diskutere hva neste fellesarrangement for elevene skal være; kanonball-
turnering og/eller Maskorama. Elevrådet vil også oppfordre til fin sang-
klang i 17. mai toget i år.  
 

V24/38         Referat fra FAU 
 FAU skal organisere vårdugnad på skolen 13. mai. Den største jobben er 

å skifte sand i sandbassenget på sørsida. 
 
 GDPR-varsling fra foresatt om Google-registrering av elevene ble tatt 

opp med skolen og sendt videre til IT-rådgiver i Oppvekst. IT-rådgiveren 

https://www.kristiansand.kommune.no/navigasjon/innbyggerdialog-og-frivillighet/edialog/
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har svart, og vil ta saken videre. Det er viktig at saker som dette blir 
oppdaget og tatt opp, slik at kommunen kan regulere bruken og 
beskytte elevene. 

 
 Tilbakemelding om trafikksikkerhet fra kommunen:  

-Fotgjenger feltet overfor P-plassen ved skolen skal flyttes slik at den 
blir etablert ovenfor krysset Vardåsveien – Fuglevikkleiva. 

 -Ønske om lavere fartsgrense – 40 km fra skolen og ned mot 
Vardåsbanen, ble avvist. FAU vil klage på vedtaket og opprettholde 
ønsket om etablering av nytt fotgjengerfelt over Vardåsveien ved 
Knarreviktoppen, samt forlengelse av fartsgrensa på 40 km ned mot 
Vardåsveien.  
Trafikk-kampanjen som retter seg mot foresattes atferd i trafikken blir 
viktig også fremover. 
 

 Melkeordningen ved skolen ble tatt opp i en undersøkelse blant 
foresatte. Alle fikk muligheten til å uttale seg. Resultatene av 
undersøkelsen viser at det er et flertall for å avslutte skolemelk-
ordningen. Skolen retter seg etter denne avgjørelsen, og avvikler 
avtalen med Tine Skolelyst i forkant av skoleåret 2024-2025. 

 
V24/39         Referat fra Oppvekstutvalget 
 Ny Opplæringslov skal vedtas og tre i kraft 01.08.2024. Viktige 

endringer i blant annet eksamensordningen har vært på høring. 
 
 Narkotikalovgivningen må klargjøres. Det skal være tydelig at det 

forbudt, også for mindreårige. Straffereaksjoner eller sanksjoner er 
uklare ennå, for denne gruppen. 

 
 Mobilforbud i skolene begrenses. Mobilhotell på ungdomsskolene er en 

vanlig måte å regulere mobilbruken på. 
  
 
V24/40 Informasjon fra skolen 

Ny rektor ansettes 01.08.2024. Bente Marit Trygstad har sagt opp sin 
stilling og flytter nordover til Vesterålen i sommer. 

 
  Grønt arrangement for elever, foresatte og ansatte 6. juni kl. 17-19. 

Skolen vil samarbeide med foresatte om arrangementet. 
 
  På grunn av 18 færre elever fra neste skoleår blir budsjettet justert 

kraftig ned. Det blir nødvendig med en nedbemanning av en pedagog og 
en fagarbeider fra 01.08.2024.  

 
Vårdugnad i skolegården for foresatte legges til mandag 13. mai 2024. 
 
Arbeid for å redusere sykefraværet gjøres fremover i samarbeid med 
NAV Arbeidslivssenter for å sikre en god systematikk. 
 
Oppfølgingsarbeid etter elevundersøkelsen 2023 fortsetter på alle trinn. 
Klassetrivsel-undersøkelsen gir en god oversikt over trivselen til 
elevene, og resultatene fra denne demper noe av inntrykket etter 
Elevundersøkelsen. Foresatte og elever gir gode tilbakemeldinger om 
trivselen i elev- og utviklingssamtalene. Ansatte og elever kjenner på 
god effekt av ny vaktplan for friminuttene, fordi eleven alltid har en 
kjent voksen på trinnet med seg ut. Det er fokus på hva elevene kan  
leke/spille, forberedelse til fotballspill o.a. i samtale med elevene, før 
friminutt. 
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V24/41 Eventuelt 
 Fra klasse 7-2: Elevene spør hvorfor det ikke er lov med tyggis på 

skolen?  
 Elevene argumenterer: Elevene kan bli distrahert av tyggisen, men å 

tygge tyggis kan også være en måte å roe seg ned på. De erkjenner at 
tyggis-kliss kan havne på uønskede steder. 

 De voksne argumenterer: Tyggis forstyrrer ved bobleblåsing og smatting 
i undervisningen. Hygieneaspektet blir også nevnt. 
Tyggis er et slags godteri, selv om det finnes sukkerfri tyggis. Hvordan 
skal de voksne kontrollere hvem som tygger tyggis med sukker og ikke? 
Hovedargumentet for et tyggisforbud er at tyggis forstyrrer i samvær og 
kommunikasjon med andre, samt at selve tyggegummien forurenser 
miljøet. 
 
Pedagogisk representant Elin: Hva tenker foreldregruppa om foredraget 
om sosiale media og seksuelle overgrep på Temakvelden med Yesse 
Ohene?  
Det var bare gode tilbakemeldinger fra FAU-representantene. FAU løfter 
frem et ønske om at skolen skal gå ut med en tydelig profil på å vente 
med introduksjon av sosiale media (Snap Chat, TikTok mm.) til de 
kommer på ungdomstrinnet. Skole må samarbeide med foresatte om å 
etablere kunnskap og en sunn skepsis til det som skjer på internett.  
SU anbefaler skolen å legge informasjon om skolens retningslinjer på 
dette området inn i skolekatalogen, sammen med de andre 
retningslinjene. 
 
SU-leder Bernhard Hovden har nå sittet to år som SU-leder ved 
Vardåsen skole. Det skal velges ny SU-leder før neste skoleår. FAU-
representantene deler informasjon om dette etter neste FAU-møte 21. 
mai. 

   
 
Møtedatoer for SU-møtene skoleåret 2023-2024: 
28.09, 24.10, 21.11, 16.01, 13.02, 12.03, 23.04, 21.05  
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Bente Marit Trygstad  
Rektor/leder  
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift 
 
 
 
 

 
 

Mottakere:: Bendik Hagen, Skogveien 16 B, 4630 KRISTIANSAND S 
Veronica Andersen, Sømsveien 78, 4637 KRISTIANSAND S 
Elin Riber, Dvergsnesåsen 26, 4639 KRISTIANSAND S 
Anette Mikkelsen, Kjellevikstien 14, 4637 KRISTIANSAND S 
Bernhard Martin Hovden, Vardåslia 21, 4637 KRISTIANSAND S 
Tone Brit Lindeland Aspenes, Fidjeåsen 110, 4639 KRISTIANSAND S 
Marianne Myrene, Sømsveien 74, 4637 KRISTIANSAND S 
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Kopi:  Vardåsen skole, Bente Marit Trygstad 
Vardåsen skole, Stina Rose Svendsen Senumstad 

 
 


